
 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №16 

 

від 31.03.2017 

 

Про видачу містобудівних умов і 

обмежень реконструкції квіткового магазину 

з розширенням за рахунок прибудови  

на вул. В.Великого, 1-б в смт.Рудне. 

 

 

        Розглянувши звернення громадянки Сліпак М.С. від 06.02.2017 №С-60,  

керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет вирішив: 

 

1. Видати гр. Сліпак М.С. містобудівні умови і обмеження реконструкції 

квіткового магазину з розширенням за рахунок прибудови на вул.В.Великого,1-б 

в смт.Рудне. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

      Селищний голова                                                            І.Форманчук 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВІЗИ: 

Спеціаліст з питань містобудування    Х.Коваль 

 

Юрисконсульт        Н.Устименко 

 

Керуюча справами виконкому     Г.Чолач 


